

# 30 ÉVES A CBA

2022. JÚNIUS 23-29.

A MAGYAR ÜZLETLÁNC

**FÜSTÖLT  
PARASZTKOLBÁSZ\***  
2490 Ft/kg



**249 Ft**  
/ 10 dkg

**LIGA MARGARIN**  
500 g 658 Ft/kg



**329 Ft**

**AVIKO CIKCAKKOS  
HASÁBBURGONYA**  
gyorsfagyasztott  
750 g 865 Ft/kg



**649 Ft**

**OLYMPOS  
GYÜMÖLCSITALOK**  
1,5 l 153 Ft/l



**229 Ft**

NYÁRLÖRINC

Minden jót  
ittthonról!

**GÖSSER PREMIUM SÖR**  
dobozos  
0,5 l 538 Ft/l



**269 Ft**

**SZENTKIRÁLYI  
ÁSVÁNYVIZEK**  
1,5 l 86 Ft/l



**129 Ft**

SZENTKIRÁLYI

Minden jót  
ittthonról!

REMINGTON  
EST. NEW YORK 1937



CBA



**GYŰJTSE A PONTOKAT  
A REMINGTON  
TERMÉKEKÉRT!**

1000 Ft = 1 PONT



× 10

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Remington termékekhez. Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2022. május 12. - 2022. július 15. További részletek a cba.hu weboldalon. A promóció a 30 500 darabos készlet erejéig tart, mely boltenként eltérő lehet.

\*A forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

RAJTAD ÁLL **LÉGY** ÖNMAGAD

A kiadványban szereplő árak az alábbi üzletekben nem érvényesek:

CBA a SPÓROLÓS 8621 Zamárdi, Szent István út 1.

**DR. OETKER  
FELICIANA PIZZÁK**  
gyorsfagyasztott  
320 g- 360 g  
2028 Ft/kg- 1803 Ft/kg



**649 Ft**

**PICK PICKOLINO VIRSLIK**  
140 g 3064 Ft/kg



**429 Ft**

**PICK SZALAMETTI  
SZALÁMIK**  
szeletelt, bevonatos  
70 g 7843 Ft/kg



**549 Ft**

**DANONE OIKOS ÉDES  
KETTES JOGHURTOK**  
106 g- 122 g 1594 Ft/kg- 1385 Ft/kg



**169 Ft**

**MILLI KRÉMTÚRÓK**  
Kivéve: laktózmentes  
90 g 1989 Ft/kg



**179 Ft**

**LACIKONYHA  
SÓCSÖKKENTETT  
ÍZESÍTŐ KOCKÁK**  
60 g 3150 Ft/kg



**189 Ft**

**GOLD INSTANT KÁVÉ**  
100 g 9990 Ft/kg



**999 Ft**

**EDUSCHO DUPLA  
ŐRÖLT KÁVÉ**  
250 g 2636 Ft/kg



**659 Ft**

**DAWTONA DZSEMEK**  
280 g 1068 Ft/kg



**299 Ft**

**MOGYI PIRÍTOTT  
NAPRAFORGÓMAGOK**  
200 g 1695 Ft/kg



**339 Ft**

**TUC MINI SNACKEK**  
85 g- 100 g 2694 Ft/kg- 2290 Ft/kg



**229 Ft**

**GYŐRI ÉDES  
CSOKIDARABOS KEKSZ**  
150 g 1860 Ft/kg



**279 Ft**

**KINKARTZ BARNA  
CUKORBA ÉS CSOKIBA  
MÁRTOTT PUSZEDLI**  
200 g 1995 Ft/kg



**399 Ft**

**BALATON BUMM  
OSTYASZELETEK**  
40 g- 42 g



**129 Ft**

**TUTTI JUICE TITKOS  
ÜDÍTŐITAL**  
250 ml 876 Ft/l



**219 Ft**

**SIÓ 25%-OS  
GYÜMÖLCSITALOK**  
alma, szőlő, narancs, rostos  
kajsziarack, rostos ülmoskörte  
1 l



**349 Ft**



## Nyerj 1.000.000 Ft értékű CBA vásárlási utalványt!

Prima

- 1 Vásárolj bármilyen terméket a CBA-ban vagy a Primában!
- 2 Töltsd le a Screvo App-ot!
- 3 Kaparj és nyerj!

**FŐNYEREMÉNY**  
1.000.000 FT ÉRTÉKŰ CBA VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

**NYEREMÉNYJÁTÉK**  
100x  
1.000 FT ÉRTÉKŰ CBA VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

1x 1.000.000 Ft

FULL HD TV 7x

További információ: [www.screvo.hu/cbaprimajatek](http://www.screvo.hu/cbaprimajatek)

Promóciós időszak: 2022.06.01 – 2022.07.19.



**399 Ft**

**PIROS FEJTETT BAB**  
gyorsfagyasztott  
450 g 887 Ft/kg

SZÉKESFEHÉRVÁR  
Minden jót itthonról!

**799 Ft**

**PIROS KRINOLIN**  
450 g 1776 Ft/kg

GLUTÉNMENTES  
KILIMÁN  
Minden jót itthonról!

**399 Ft**

**PIROS VAJKRÉMEK**  
250 g 1596 Ft/kg

MOSONMAGYARÓVÁR  
Minden jót itthonról!

HAZAI TERMÉK



Az ajánlat időtartama: 2022.06.05 – 06.30.

**849 Ft\*\***

**OLD SPICE**  
DEZODOROK,  
STIFTEK  
50 ml- 150 ml  
16980 Ft/l- 5660 Ft/l



**1199 Ft\*\***

**GILLETTE**  
BLUE3 COMFORT  
ELDOBHATÓ BOROTVA  
3 db 399,66 Ft/db



**GILLETTE**  
SERIES  
BOROTVAZSELÉK  
200 ml 5995 Ft/l

**949 Ft\*\***

**HEAD&SHOULDERS**  
SAMPONOK  
225 ml- 250 ml  
4218 Ft/l- 3796 Ft/l



A CBA és az  
**ORBICO**  
kiemelt ajánlata

**3999 Ft**



**GARNIER  
AMBRE SOLAIRE  
CLASSIC  
PROTECTION  
NAPVÉDŐ  
SPRAY SPF 30**  
200 ml 1999 Ft/l

**4999 Ft**



**GARNIER  
AMBRE SOLAIRE  
SENSITIVE  
ADVANCED BABY  
NAPTEJ SPF 50+**  
200 ml 2499 Ft/l

**4999 Ft**



**NIVEA SUN KIDS  
HIDRATÁLÓ  
GYERMEK  
NAPÓZÓ SPRAY  
FF50+**  
200 ml 2499 Ft/l

**4499 Ft**



**NIVEA SUN  
PROTECT &  
MOISTURE  
SPRAY FF30**  
200 ml 2249 Ft/l

**CAPPY ICE  
ÜDÍTŐITALOK**  
1,5 l 226 Ft/l



**DUNAHARASZTI**  
Minden jót  
ittthonról!

**339 Ft**

**BB PEZSGÓK**  
0,75 l 1239 Ft/l



**BUDAPEST**  
Minden jót  
ittthonról!

**929 Ft**

**PERSIL POWER  
MOSÓKAPSZULÁK**  
11 db - 13 db  
118,09 Ft/db - 99,92 Ft/db



**1299 Ft**

**SHEBA NEDVES  
MACSKAELEDEK**  
4x85 g 1938 Ft/kg



**659 Ft**

**CESAR VÁLOGATÁS  
NEDVES  
KUTYAELEDEL**  
4x100 g 1748 Ft/kg



**699 Ft**

**BUDAPEST**

Minden jót  
ittthonról!



**309 Ft**

**DREHER BITTER LAGER,  
IPA, BAK, HIDEGKOMLÓS,  
ÍZESÍTETT MEGGY,  
ÍZESÍTETT ÁFONYA SÖR**  
dobozos  
0,5 l 618 Ft/l

**289 Ft**



**ASAHI  
SUPER DRY  
SÖR**  
üveges  
0,33 l 875 Ft/l

**289 Ft**



**PERONI  
SÖRÖK**  
üveges  
0,33 l 875 Ft/l

**229 Ft**



**DREHER 24 ÍZESÍTETT  
ALKOHOLMENTES  
SÖRÖK**  
dobozos  
0,5 l 458 Ft/l

**BUDAPEST**

Minden jót  
ittthonról!



**249 Ft**

**KŐBÁNYAI  
SÖR**  
dobozos  
0,5 l 498 Ft/l

**Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.**

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozást fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.